



## Audio Technology ApS

Industrivej 3  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 14741070

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.09.2024

---

**Per Skaaning**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Audio Technology ApS

Industrivej 3

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 14741070

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Direktion

Per Skaaning, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed inden for højttalerbranchen og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2023/24 har man realiseret et overskud på 121 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.218.853</b>	<b>1.643.899</b>
Personaleomkostninger	1	(976.283)	(1.055.732)
Af- og nedskrivninger		(54.667)	(54.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>187.903</b>	<b>533.500</b>
Andre finansielle indtægter		19.819	8.262
Andre finansielle omkostninger		(39.211)	(31.137)
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.511</b>	<b>510.625</b>
Skat af årets resultat	2	(47.079)	(112.858)
<b>Årets resultat</b>		<b>121.432</b>	<b>397.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
Overført resultat		(3.568)	272.767
<b>Resultatdisponering</b>		<b>121.432</b>	<b>397.767</b>



# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		380.298	434.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>380.298</b>	<b>434.965</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>380.298</b>	<b>434.965</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.266.848	1.989.626
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.266.848</b>	<b>1.989.626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.492	367.048
Udskudt skat		30.000	21.000
Andre tilgodehavender		24.882	16.463
Periodeafgrænsningsposter		26.707	20.913
<b>Tilgodehavender</b>		<b>527.081</b>	<b>425.424</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>559.279</b>	<b>953.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.353.208</b>	<b>3.368.517</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.733.506</b>	<b>3.803.482</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.625.949	2.629.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.875.949</b>	<b>2.879.517</b>
Gæld til realkreditinstitutter		400.000	400.000
Skyldig skat		33.745	121.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>433.745</b>	<b>521.858</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.042	97.923
Skyldig skat		117.693	164.709
Anden gæld		137.077	139.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.812</b>	<b>402.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>857.557</b>	<b>923.965</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.733.506</b>	<b>3.803.482</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.629.517	125.000	2.879.517
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	(3.568)	125.000	121.432
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.625.949</b>	<b>125.000</b>	<b>2.875.949</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	964.437	1.042.119
Andre omkostninger til social sikring	11.846	13.613
	<b>976.283</b>	<b>1.055.732</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.745	121.858
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(9.000)
Regulering vedrørende tidligere år	7.334	0
	<b>47.079</b>	<b>112.858</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.498.286	566.390
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.498.286</b>	<b>566.390</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.063.321)	(566.390)
Årets afskrivninger	(54.667)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.117.988)</b>	<b>(566.390)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>380.298</b>	<b>0</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2023/24	2023/24
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	400.000	400.000
Skyldig skat	33.745	0
	<b>433.745</b>	<b>400.000</b>

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerpantebrev på nominelt 400 t.kr. med pant i ejendommen ligger til sikkerhed for bankmellemværende. Realkreditgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 380 t.kr.
